
 

 

 

Veterinarijos dokumentų išdavimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Prašymo išduoti veterinarijos sertifikatą gyvūnų siuntai formos pavyzdys) 
 

 
(prašymą pateikusio ūkio subjekto duomenys: pavadinimas ar vardas, pavardė, adresas, pašto kodas, juridinio asmens kodas, 

veterinarinio patvirtinimo ar įregistravimo numeris¹, telefono Nr., el. pašto adresas) 

 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 
Teritorinio padalinio pavadinimas (pasirinkite) 

 
PRAŠYMAS  

IŠDUOTI VETERINARIJOS SERTIFIKATĄ GYVŪNŲ SIUNTAI  

Data (pasirinkite)  Nr. 

 

I. BENDRIEJI DUOMENYS: 

1. Siuntėjas (ūkio subjekto pavadinimas ar asmens vardas, pavardė, adresas (gatvė, namo Nr., kaimas, 

seniūnija, rajonas, miestas, pašto kodas), veterinarinio patvirtinimo ar įregistravimo, bandos numeris¹): 

 

 

2. Gavėjas (ūkio subjekto pavadinimas ar asmens vardas, pavardė, adresas (gatvė, namo Nr., kaimas, seniūnija, 

rajonas, miestas, pašto kodas): 

 

 

3. Siuntos pakrovimo vieta (pakrovimo vietos ūkio subjekto pavadinimas, adresas (gatvė, namo Nr., 

kaimas, seniūnija, rajonas, miestas, pašto kodas), veterinarinio patvirtinimo ar įregistravimo, bandos 
numeris¹):  

 

 

4. Siuntos paskirties vieta (paskirties vietos ūkio subjekto pavadinimas, adresas (gatvė, namo Nr., kaimas, 
seniūnija, rajonas, miestas, pašto kodas): 

 

 

II. DUOMENYS APIE SIUNTĄ: 
5. Siunčiami gyvūnai (gyvūnų rūšis, identifikavimas, ženklinimas – nurodyti Kombinuotosios prekių 

nomenklatūros kodą, individualų ženklinimą, paso Nr.¹): 

 

 
6. Gyvūnų skaičius (gyvūnų ar pakuočių skaičius, bendras siuntos svoris (jei taikoma): 

 

 

7. Siuntos paskirtis (veisti, skersti, produkcijai, tolesniam auginimui, gyvūno augintinio perkėlimas 
nekomerciniais tikslais): 

 

 

III. VEŽĖJO DUOMENYS: 
8. Vežėjas (vežėjo vardas, pavardė / pavadinimas, veterinarinio patvirtinimo ar įregistravimo numeris²): 

 

 
9. Transporto priemonė (transporto priemonės rūšis, markė, valstybinis numeris, platformos plotas m², 

platformų skaičius, gyvūnų vežėjo transporto priemonės ir atsakingo už gyvūnų vežimą asmens kompetencijos 

pažymėjimų ² numeriai): 
Pasirinkite transporto priemonės rūšį ,  

 

IV. KELIONĖS DUOMENYS: 

 



2 

 

¹ – privaloma įrašyti, jeigu taikoma; 
2 

– taikoma perkeliant ar eskortuojant ūkinius gyvūnus, kurių vežimui taikomas 2004 m. gruodžio 22 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 

1/2005 dėl gyvūnų apsaugos juos vežant ir atliekant susijusias operacijas ir iš dalies keičiantis direktyvas 64/432/EEB ir 93/119/EB ir Reglamentą 

(EB) Nr. 1255/97 

10. Siuntos pakrovimo į transporto priemonę data ir laikas
2
 pasirinkite datą iš iššokančio lango 

(nurodyti datą ir kelionės pradžios (pakrovimo pradžios) laiką) 

 

11. Numatoma (planuojama) siuntos atvykimo į paskirties vietą data ir laikas
2
 pasirinkite datą iš iššokančio lango 

 

12. Bendra kelionės trukmė valandomis (nurodyti kelionės trukmę valandomis nuo pakrovimo pradžios iki 
atvykimo į paskirties vietą, įskaitant poilsio laiką)

 2
: 

 
(nurodyti atvykimo į paskirties vietą datą ir laiką) 

 

13. Tranzitas per trečiąsias šalis (nurodyti tranzito šalių tarptautinius kodus)
 2
: 

 

 

14. Tranzitas per Europos Sąjungos (toliau – ES) valstybes nares (nurodyti tranzito šalių tarptautinius 
kodus)

 2
: 

 

 

15. Išvykimo iš ES teritorijos pasienio kontrolės punktas (pasienio kontrolės punkto pavadinimas ir 
adresas)

2
: 

 

 

16. Vežamų gyvūnų prižiūrėtojas (atsakingo asmens vardas, pavardė)
 2
: 

 

 

17. Pridedami dokumentai (maršruto planas, gyvūnų užkrečiamųjų ligų tyrimo protokolai ir kt.)
 2
: 

1. 

2. 

3. 

 

V. UŽ SIUNTOS ĮFORMINIMĄ ATSAKINGO ASMENS DEKLARACIJA: 

Aš, atsakingas asmuo, patvirtinu, kad prašyme pateikti duomenys yra paremti dokumentais, jie patikrinti ir 
atitinka tikrovę, vežami gyvūnai atitinka ES ir Lietuvos bei šalies importuotojos teisės aktų reikalavimus: 

(Atsakingo už siuntą asmens Vardas Pavardė, parašas)  

 

VI. VALSTYBINIO VETERINARIJOS GYDYTOJO INFORMACIJA, PATVIRTINIMAS: 
18. Sertifikuojančio gyvūnų siuntą valstybinio veterinarijos gydytojo vardas, pavardė, kontaktai: 

 

 

19. Sprendimas dėl veterinarijos sertifikato išdavimo: 

Išduoti veterinarijos sertifikatą ☐ 

 

Neišduoti veterinarijos sertifikato ☐ 

 

Atsisakymo išduoti veterinarijos sertifikatą priežastis: 

 

Data                                                       veterinarijos gydytojo vardas, pavardė ir parašas 

 

20. Prašyme pateiktos informacijos ir siuntos tapatumą patikrinusio ir veterinarijos sertifikatą 

išdavusio valstybinio veterinarijos gydytojo deklaracija: 



3 

 

¹ – privaloma įrašyti, jeigu taikoma; 
2 

– taikoma perkeliant ar eskortuojant ūkinius gyvūnus, kurių vežimui taikomas 2004 m. gruodžio 22 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 

1/2005 dėl gyvūnų apsaugos juos vežant ir atliekant susijusias operacijas ir iš dalies keičiantis direktyvas 64/432/EEB ir 93/119/EB ir Reglamentą 

(EB) Nr. 1255/97 

Aš, veterinarijos sertifikatą išdavęs valstybinis veterinarijos gydytojas, patvirtinu, kad patikrinau 

prašyme pateiktus ir dokumentais paremtus duomenis, siuntos atitiktį ir, jais remdamasis, išdaviau 

veterinarijos sertifikatą ......................................................  
(Sertifikato data ir numeris) 

 

(Vardas Pavardė, parašas)  

 


